Incipit Liber.XVII.

Qualiter Antipater odio hitus ē ab oi gēte pp interfectionē fratrum suoz. cap.i.car.cxxxvi.
 Qualiter Herodes rex filios alexādri & aristoboli filioz suoz adoptās: filiā ferore illis despōsavit & antipatri: & q luter antipater pualit patri despōlationē in suos trāsferre filios: & qliter Herodes aduersus traconitas uolēs munitus existerē: zamariam iudæū q de babilōe discesserat: & i antiochia degebat euocās ibi cōstituit: & utebat illo opposito aduersus dracōitas. cap.ii.car.cxxxvii.
 Qualiter Antipater oblectabatur eos qui circa feroram erant: uolens per illos insidiari patri & qualiter agnoscens soror regis Salomæ: ancūlo denūciauit fratri: & de interfectione pharicorum regi aduersantium. cap.iii.car.cxxxvii.
 Qualiter rex Herodes præcepit fratri suo feroræ: ut excluderet uxorem suam: aut eius regno

discederet: & qualiter antipater suspectus patri factus timens eum scribebat amicis in roma: ut scriberent patri eius ac persuaderent: ut mitteret eum ad caesarem cum pecuniis quod persuasum est Herodi filiumque transmissit: & de morte Ferorae fratris herodis. cap. iiii. car. cxxxvii.

Accusatio uxoris Ferorae a filiis Ferorae: quae ueneno perisset: & qualiter Herodes exirens reperit contra se uenenum patrum a filio antipatro: & percuratus antipatri cognouit insidias. cap. v. car. cxxxviii.

Nauigatio antipatri de roma ad patriam: & qualiter a nicolao damasceno herodis amico fuerit accusatus: per fidem iudicio uarone gentilio & ipso herode cum amicis utrorumque: in quo iudicio antipater multifariae conuincit de facta conspiratione in patriam tantum ut uenenum patri a filio paratum in medio perferet quod ad expimentum iussu uaronis bibes unum daturus: statim moritur. cap. vi. car. cxxxviii.

Herodes antipatrum filium misit in uicula: & legatio missa ab herode ad caesarem de filio. cap. vii. car. cxli.

De egritudine Herodis: & seditione iudaeorum: & quae desperans omnes optimates iudaeorum precepit occidi in hora mortis suae & quia tempore illo deportate sunt ei littere ab legato ad caesarem missis: habentes dationem antipatri in arbitrio eius & uoluntate esse positam: & quia inualescente egritudine ne malum purgans: cultro se interemisset si praeventus non fuisset. cap. viii. car. cxli.

Qualiter antipater purans herodem defunctum locutus fuerit custodi corporis de dimissione sua: & propter haec antipatri peremptio. cap. ix. car. cxlii.

Testamentum Herodis ad caesarem: & distributio inter eius filios: & qualiter Archelaum praefecit deinde mors ipsius. cap. x. car. cxlii.